
Zápis č. 3 / 2022  
 

ze zasedání zastupitelstva obce Blatnička, které se konalo dne 2.6.2022  v 20.00 hodin     

v zasedací místnosti obecního úřadu v Blatničce.  

 

 

Program:      

1. Projednání rozpočtového opatření č. 2/2022 . 

2. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  

č. HO-001040022143/001-ADSG . 

3. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene  

č. HO-014330062353/001-MDP . 

4. Schválení smlouvy o přidělení revolvingového úvěru . 

5. Projednání a schválení smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK . 

6. Projednání a schválení „ Výroční zprávy o činnosti obecně prospěšné 

společnosti Tradice Slovácka Blatnička za rok 2020 a 2021 .                  

7. Žádosti občanů a organizací . 

8. Různé . 

9. Diskuze . 
 

Technický bod:  

 

Starosta přivítal přítomné a zahájil jednání ZO.  Konstatoval, že je přítomno zatím 6 členů 

zastupitelstva.   Michal Janás přijde později . K platnému usnesení jsou zapotřebí 4 hlasy. 

ZO je tedy usnášeníschopné. Informace o konání ZO byla řádně zveřejněna v souladu se 

zákonem – příloha č.1. 

Přítomni: dle prezenční listiny – příloha č.2. 

 

Zapisovatelem byl jmenován Mgr. Ondřej Maňák, člen zastupitelstva. 

Zápis z minulého ZO byl řádně ověřen a je k nahlédnutí v kanceláři OÚ. 

Ověřovateli zápisu jsou navrženi: místostarosta Bc. Rostislav Němeček a Ing. Jana 

Vašíčková, členka zastupitelstva,  oba s návrhem souhlasí. 

 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0 . 

 

Usnesení č. 1/6/2022 

ZO schvaluje ověřovatele zápisu místostarostu Bc. Rostislava Němečka a  Ing. Jana 

Vašíčková, členka zastupitelstva. 

 

Starosta přednesl program dnešního zasedání. Doplňující body programu nebyly vzneseny, 

proto bylo zahájeno hlasování o zveřejněném programu . 

 

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 2/6/2022 

ZO schvaluje  zveřejněný program dnešního zasedání ZO.  

 

Program:      

1. Projednání rozpočtového opatření č. 2/2022 . 

2. Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  

č. HO-001040022143/001-ADSG . 

3. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene  

č. HO-014330062353/001-MDP . 



4. Schválení smlouvy o přidělení revolvingového úvěru . 

5. Projednání a schválení smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK . 

6. Projednání a schválení „ Výroční zprávy o činnosti obecně prospěšné 

společnosti Tradice Slovácka Blatnička za rok 2020 a 2021 .                  

7. Žádosti občanů a organizací . 

8. Různé . 

9. Diskuze . 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Poté bylo přistoupeno k bodu 1 . V jeho průběhu přišel sedmý člen zastupitelstva pan Michal 

Janás . 

 

1.  Projednání rozpočtového opatření č. 2/2022. 

 

Starosta seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 2/2022,  které  bylo zpracováno paní 

účetní v souladu s ust. § 16, zák. č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů. 

ZO bere na vědomí starostou schválené rozpočtové opatření č. 2/2022, které bylo zveřejněno 

na úřední desce – příloha č.3 . 

 

 

 

2.  Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  

č. HO-001040022143/001-ADSG . 
 

Pan projektant Ing. Aleš Lovecký přinesl k podpisu smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene č.: HO-001040022143/001 – ADSG  za jednorázovou náhradu za zřízení 

věcného břemena ve výši 6.000,- Kč  bez DPH mezi EG-D, a.s a Obcí Blatnička . EG.D a.s. 

na pozemcích obce p.č.3866 a 3867 zrealizovali stavbu dle projektu pod názvem „Blatnička, 

úprava NN, Vinařská spol. K/249 “ .  

 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 3/6/2022 

ZO schvaluje  smlouvu o smlouvě o zřízení věcného břemene č.: HO-001040022143/001 - 

ADSG za jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene ve výši 6.000,- Kč  bez DPH 

mezi EG.D  a.s.  a   Obcí Blatnička a zmocňuje starostu k podpisu smlouvy. 
 

 

 

3.  Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene č. HO-014330062353/001-MDP . 

 
Poštou došla k podpisu smlouva o zřízení věcného břemene č.: HO-014330062353/001 MDP 

za jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemena ve výši 1.000,- Kč  bez DPH mezi 

EG.D, a.s a Obcí Blatnička . EG.D a.s. na pozemcích obce p.č. 3183/1, st. 72/1 , st. 72/2 v kú. 

Blatnička,  zrealizovali stavbu pod názvem „Blatnička, rozšíření NN, márnice K72/2“ .  

 
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 4/6/2022 

ZO schvaluje  smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-014330062353/001 MDP za 

jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene ve výši 1.000,- Kč  bez DPH mezi EG-D       

a.s.  a   Obcí Blatnička a zmocňuje starostu k podpisu smlouvy. 

 



4.  Schválení smlouvy o přidělení revolvingového úvěru . 
 

Na minulém zastupitelstvu jsme schválili usnesením č. 5/4/2022 revolvingový úvěr ve výši 

800 tisíc korun . Starosta obce již tento revolvingový účet s KB Veselí nad Moravou  

podepsal.  Roční úrok je stanoven ve výši 1M Pribor + 0,82  % a je krytý podepsanou 

blankosměnkou . Jelikož jsem při minulém schvalování nepřipomněl současnou výši 1M 

Priboru, doporučila nám pracovnice KB ve Veselí nad Moravou již podepsaný revolvingový 

úvěr znovu schválit . K  10.5.2022 je 1 M Pribor vyhlášen ve výši 5,85 %. . Tento 

revolvingový úvěr budeme mít jako rezervu na připravované investice . 

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 5/6/2022   

ZO schvaluje  starostou podepsaný revolvingový úvěr ve výši 800 tisíc korun se splatností do 

jednoho roku,  krytý podepsanou blankosměnkou . 1M Pribor je nyní 5,85 % . 

 

 

 

5.   Projednání a schválení smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK . 
 

Na minulém zastupitelstvu starosta informoval, že byly podány žádosti o dotaci, v rámci 

dotačních programů v Jihomoravském kraji pro rok 2022. Z osmi podaných žádostí jsme byli 

úspěšní v šesti žádostech .  

  

5a) .  Projednání a schválení smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK 

v rámci dotačního programu  “ Podpora boje proti suchu, zadržení vody 

v krajině a následná péče o zeleň na území JMK v roce 2022 „ . 
 

Dne 9.5.2022 jsme obdrželi mailem sdělení o schválení dotace a byl zaslán návrh Smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK075983/22/ORR a zpráva, že 

Zastupitelstvo JMK schválilo na svém 12. zasedání konané 28.4.2022 usnesením 

č.1056/22/Z12  poskytnutí dotace obci Blatnička ve výši 250.000,- Kč na akci „ Zadržení 

vody v lokalitě Jasenová“  v rámci programu Podpora boje proti suchu, zadržení vody 

v krajině a následné péče o zeleň na území JMK v roce 2022 . Jedná se o neinvestiční finanční 

podporu ve výši 250.000,-Kč z rozpočtu JMK. Akce se musí realizovat a dokončit do 

31.12.2023 . 

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se  0 . 

Usnesení č. 6/6/2022  

ZO schvaluje přijetí dotace a pověřuje starostu k uzavření  Smlouvy č. JMK075983/22/ORR 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje obci Blatnička ve výši 250.000,- Kč na 

akci „ Zadržení vody v lokalitě Jasenová“ v rámci programu Podpora boje proti suchu, 

zadržení vody v krajině a následné péče o zeleň na území JMK v roce 2022 . 

 

 

5b) .  Projednání a schválení smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK 

v rámci dotačního programu  “ Podpora vinařství, vinohradnictví, ovocnářství a 

zelinářství v JMK pro rok 2022 „ . 
 

Dne 11.5.2022 jsme obdrželi sdělení o schválení dotace a byla zaslána Smlouva o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK075630/21/ORR a zpráva, že Zastupitelstvo 

JMK schválilo na svém 12. zasedání konané 28.4.2022 usnesením č.1051/22/Z12 poskytnutí 

dotace obci Blatnička ve výši 50.000,- Kč v rámci programu Podpora vinařství, 

vinohradnictví, ovocnářství a zelinářství v JMK pro rok 2022 na realizaci akce Prezentace 



vinařství v obci Blatnička Jedná se o neinvestiční finanční podporu ve výši 50.000,-Kč 

z rozpočtu JMK. Akce se musí realizovat a dokončit do 31.10.2022 . 

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 . 

Usnesení č. 7/6/2022  

ZO schvaluje přijetí dotace a pověřuje starostu k uzavření  Smlouvy č. JMK075630/22/ORR 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje obci Blatnička ve výši 50.000,- Kč 

v rámci programu Podpora vinařství, vinohradnictví, ovocnářství a zelinářství v JMK pro 

rok 2022.  

 

 

 

5c) .  Projednání a schválení smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK 

v rámci dotačního programu  “ Podpora památek místního významu v JMK pro 

rok 2022“ . 
 

Dne 25.5.2022 jsme obdrželi sdělení o schválení dotace a byl zaslán návrh Smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje a zpráva, že Zastupitelstvo JMK schválilo 

na svém 12. zasedání konané 28.4.2022 usnesením č.1044/22/Z12 poskytnutí dotace obci 

Blatnička ve výši 49.000,- Kč v rámci programu Podpora památek místního významu v JMK 

pro rok 2022 na realizaci akce Oprava kříže na místním hřbitově. Jedná se o neinvestiční 

finanční podporu ve výši 49.000,-Kč z rozpočtu JMK. Akce se musí realizovat a dokončit do 

31.12.2022 . 

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 . 

Usnesení č. 8/6/2022  

ZO schvaluje přijetí dotace a pověřuje starostu k uzavření  Smlouvy  s JMK o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje obci Blatnička ve výši 49.000,- Kč v rámci programu 

Podpora památek místního významu v JMK pro rok 2022.  

 

 

 

 

5d) .  Projednání a schválení smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK 

v rámci dotačního programu  “ Podpora rozvoje venkova v JMK pro rok 2022 „ . 
 

Dnes jsme mailem obdrželi sdělení o schválení dotace a byl zaslán návrh Smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK076438/22/OK, včetně zprávy, že 

Zastupitelstvo JMK schválilo na svém 12. zasedání konané 28.4.2022 usnesením 

č.1043/22/Z12 poskytnutí dotace obci Blatnička ve výši 23.000,- Kč na projekt  Noc kostelů 

v Blatničce  v souladu s programem Muzejní noci a noci kostelů  v JMK pro rok 2022 . Jedná 

se o neinvestiční finanční podporu ve výši 23.000,-Kč z rozpočtu JMK.  Akce se musí 

realizovat do 31.12.2022 . 

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 . 

Usnesení č. 9/6/2022  

ZO schvaluje přijetí dotace a pověřuje starostu k uzavření  Smlouvy č. JMK076438/22/OK o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje obci Blatnička ve výši 23.000,- Kč na 

akci Noc kostelů v Blatničce v rámci programu Muzejní noci a noci kostelů v roce 2022 . 

 

 

 

 



5e) .  Projednání a schválení smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK 

v rámci dotačního programu  “ Podpora rozvoje venkova v JMK pro rok 2022 „ . 
 

Dnes jsme obdrželi sdělení o schválení dotace a rovněž byl zaslán návrh Smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK076229/22/ORR , včetně  zprávy, 

že Zastupitelstvo JMK schválilo na svém 12. zasedání konané 28.4.2022 usnesením 

č.1054/22/Z12,  poskytnutí dotace obci Blatnička ve výši 250.000,- Kč na akci Oprava 

kulturního domu v Blatničce v rámci programu Podpora rozvoje venkova  v JMK pro rok 

2022 . Jedná se o neinvestiční finanční podporu ve výši 250.000,-Kč z rozpočtu JMK. Akce 

se musí realizovat a dokončit do 31.12.2022 . 

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 . 

Usnesení č. 10/6/2022  

ZO schvaluje přijetí dotace a pověřuje starostu k uzavření   Smlouvy č. JMK076229/22/ORR 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje obci Blatnička ve výši 250.000,- Kč na 

akci Oprava kulturního domu v Blatničce v rámci programu Podpora rozvoje venkova  v JMK 

pro rok 2022 . 

 

 

5f) .  Projednání a schválení smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK v rámci  

dotačního programu  “ Podpora udržování čistoty cyklistických komunikací a 

lyžařských tratí v JMK v roce 2022 „ . 

 
Na webových stránkách JMK v odkazu dotace jsme obdrželi sdělení o schválení dotace 

z rozpočtu Jihomoravského kraje. Následně přijde smlouva a zpráva, že Zastupitelstvo JMK 

schválilo na svém 12. zasedání Zastupitelstva Jihomoravského kraje konané 28.4.2022,  

poskytnutí dotace obci Blatnička ve výši 41.838,- Kč v rámci programu Podpora udržování 

čistoty cyklistických komunikací a běžeckých lyžařských tratí  v JMK pro rok 2022. 

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 . 

Usnesení č. 11/6/2022  

ZO schvaluje přijetí dotace a pověřuje starostu k uzavření  Smlouvy o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Jihomoravského kraje obci Blatnička ve výši 41.838,- Kč v rámci programu 

Podpora udržování čistoty cyklistických komunikací a běžeckých lyžařských tratí  v JMK pro 

rok 2022. 

 

 

 

6. Projednání a schválení „ Výroční zprávy o činnosti obecně prospěšné 

společnosti Tradice Slovácka Blatnička za rok 2020 a 2021 .                  
 

Starosta všem přítomným přečetl výroční zprávu o činnosti za rok 2020 a pak za rok 2021 . 

Tradice Slovácka o.p.s. se v tyto roky potýkaly s nepřízní epidemie Covid 19, zavření 

prodejny v Uherském Hradišti a nekonání se tradičních folklorních slavností Strážnice, Jízdy 

králů ve Vlčnově,  Hluku  a  Slavnosti vín v Uherském Hradišti a jiných folklorních akcí . 

 

2020 ztráta           - 490, - Kč    Nerozdělený zisk z minulých let se snižuje na 1 336.411 Kč . 

2021 ztráta    - 331.348,- Kč     Nerozdělený zisk z minulých let se snižuje na 1 005.063 Kč . 

 

ZO bere na vědomí . 

 

 

7.  Žádosti občanů a organizací . 



 

7a)  Žádost o odkoupení pozemku . 

 

Obec Blatnička přijala žádost od pana Petra Mošťka o odkoupení obecního pozemku p.č.2501 

k.ú. Blatnička z důvodu zajištění bydlení . Uvedenou parcelu má pronajatou do pachtu Tomáš 

Pančík.  Na upozornění občanů z Blatničky jsme před nedávnem zajistili odstranění tlících 

pařezů a betonových prefabrikátů . 

 

ZO bere na vědomí .   
 

 

7b) Spolek  „ Bratrství Čechů a Slováků Javořina, z.s.“ nám zaslal  dne 23.5.2022 dopis 

s žádostí o finanční podporu připravovaných Javorinských slavností na Velké Javořině.  

Okolní obce také přispívají a nejsou členy tohoto spolku. Součástí je i návrh darovací 

smlouvy.  Byl navržen finanční dar 1 tisíc korun českých. 

 

 Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1, Mgr. Ondřej Maňák . 

 

Usnesení č.  12/6/2022 

ZO schvaluje  finanční dar v hodnotě  1 tisíc korun českých spolku „ Bratrství Čechů a 

Slováků Javořina, z.s.“  na realizaci Slavností bratrství Čechů a Slováků  na Velké Javořině.  

 

 

 

7c) Žádost o schválení výsadby . 

 

Pan  Hučík Jakub  podal 26.5.2022 žádost o schválení výsadby krajových odrůd jabloní na 

pozemku p.č.3129  v k.ú. Blatnička. Nežádá žádnou finanční podporu . 

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č.  13 /6/2022 

ZO schvaluje  panu Jakubu Hučíkovi  výsadbu  krajových odrůd jabloní na pozemku p.č.   

3129  v k.ú. Blatnička.  

 

 

7d) Žádost Tradic Slovácka, o.p.s. Blatnička . 

 

Dne 2.6.2022 podaly Tradice Slovácka o.p.s., Blatnička čp. 98 na Zastupitelstvo Obce 

Blatnička, jakožto výhradního zřizovatele, žádost o poskytnutí provozní dotace ve výši 

300.000,- Kč .   Po dlouhé diskuzi, do které se zapojili i přítomní občané,  kde se probírala 

celá historie od vzniku až po současnost se zastupitelstvo rozhodlo tuto záležitost řešit na 

příští schůzi. Žádost nebyla prodiskutována na pracovním zastupitelstvu a požadovaná 

podpora není potřeba řešit okamžitě, ale k datu platby DPH. Starosta navrhl, hlasovat o 

ochotě zastupitelů dále podporovat chod naši společnosti Tradic Slovácka o.p.s. Blatnička . 

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 

Usnesení č. 14/6/2022 

ZO schvaluje  podporu  Tradicím Slovácka o.p.s. Blatnička, výši podpory a způsobu 

poskytnutí se odsouhlasí na příštím zastupitelstvu a pověřuje starostu k projednání řešení 

požadované podpory. 

 

 



8 .  Různé   

 

8a)  Projednání a schválení Zprávy o uplatňování územního plánu Blatnička 

v uplynulém období 2018 – 2021 . 

 

Na pracovních jednáních zastupitelstva jsme probírali návrh zprávy, který jsme upravovali,  

aby byl v souladu z již zrealizovanými úpravami v minulých letech ( realizace prvků ÚSES, 

realizované stavby a úpravy v území ) . Tyto připomínky byly zapracovány do nové zprávy a 

ta byla zaslaná k připomínkování na státní úřady. Nyní je předložena ke schválení na 

zastupitelstvo obce . 

   

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0  . 

Usnesení č.   15 /6/2022 

ZO schvaluje  zprávu o uplatňování územního plánu Blatnička v uplynulém období 2018 – 

2021 . 

 

 

8b) Projekt společných nákupů energií 2023 
 

Starosta obce informoval, že převedeme činnost centrálního zadavatele společného nákupu 

energií na společnost Tradice Slovácka o.p.s. Blatnička. 

 

Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0  . 

Usnesení č.   16 /6/2022 

ZO schvaluje  převedení  činnosti centrálního zadavatele společného nákupu energií na 

společnost Tradice Slovácka o.p.s. Blatnička 

 

 

8c)  Informace od starosty 
 

Firma Ing. Hanáková Marie – firma Bachan předala obci do užívání  dokončenou stavbu 

Blatnička – rekonstrukce chodníků na horním konci  v části obce (od Tradic Slovácka o.p.s. 

až po sklep).  Podali jsme již žádost o kolaudaci, kontrolní prohlídka proběhne 14.6.2022, 

máme kladné stanovisko od CETINU a DI Hodonín, ještě by jsme měli obdržet kladné 

stanovisko z ŽPÚP ve Veselí nad Moravou. To nám schází abychom na stavbu dostali 

kolaudaci .  Následně požádáme o poskytnutí dotace na tuto stavbu ( máme schválenou dotaci 

ve výši 95% způsobilých nákladů, tj. 1 648 017,- Kč ) . 

 

-  Ve dvou žádostech na Jihomoravský kraj jsme neuspěli  – dotace na provoz venkovské 

prodejny (70.000,- Kč – málo bodů a převis poptávky)  a na opravu Sedlářova kříže 

(150.000,- Kč  – kříž není kulturní památka a ani tzv. pozdě zapsaná památka ) . 

- Obec podala žádost o proplacení dotace na ozvučení sálu KD výsadbu, videoprojekci  

a osvětlení pódia.  Dotace  – 80 % z uznatelných výdajů na projekt – 317.684,-  Kč .  

- Dostali jsme stavební povolení na HC 1 k vodojemu, vše je již zasláno na Státní pozemkový 

úřad – pobočka Hodonín – budou vyčkávat na příležitost k realizaci . 

- EKO-KOM mám předal certifikát o třídění odpadu za rok 2021 – vytřídili jsme 49,366 tun 

odpadu a uspořili jsme tím 869 060 MJ. Od EKO KOMU jsme v roce 2021 dostali za třídění 

odpadu  82.846,- Kč . 

- firma REMA mám předala certifikát o třídění elektroodpadu . 

- 26.6.2022 bude VH Mikroregionu Ostrožsko – Veselsko  .  

- na VH Vak Hodonín byla odsouhlasena dividenda za hospodaření v roce 2021 . 

- Podali jsme dvě žádosti o podporu výsadeb v lesích za rok 2022 v celkové výši 153.095,- Kč  

 

ZO bere na vědomí . 



9. Diskuze . 

 

- Starosta informoval, že obec Blatničku přihlásil do soutěže Vesnice roku 2022 a požádal 

zastupitele, veřejnost a spolky o podporu.  Hodnotící komise přijede do Blatničky ve čtvrtek 

9. 6.2022 od 10:45 hodin do 12:45 hodin .  

  

- Štěpán Maňák informoval, aby se vyřešila otázka opravy, nebo rekonstrukce tenisového 

kurtu. Máme nabídku na opravu, ale starostovi se zdá dosti vysoká – dáme poptávku ještě 

další firmě .  

 

- Starosta informoval, že na poradě starostů MAS Horňácko – Ostrožsko se probíralo kolik 

která obec dostala v minulém dotačním období peněz z programů vypisovaných MAS 

Horňácko – Ostrožsko a my jsme byli podpořeni ve výši 4 574.144 Kč . 

 

- Starosta informoval o nabídce firmy Hysperia na zřízení bezpečnostního kamerového 

systému v Obci Blatnička na veřejných budovách .  

 

- Příští zastupitelstvo bude operativně v červenci.  

 

 

Nejbližší akce: 

 

- 3.6.2022    - vystoupení DFS Jasenka a FS Jasani na festivalu Štěpy ve Veselí nad Moravou 

- 5.6.2022   - Obchůzka Královničky sraz 10:00 hodin u kostela . 

- 9.6.2022   - přijede hodnotící komise soutěže Vesnice roku 2022 od 10:45 – 12:45 hodin. 

- 10.6.2022 -  Noc kostelů v kostele Nanebevzetí panny Marie v Blatničce 

- 11.6.2022  - den dětí a otevření nové pergoly na myslivecké chatě  

- 12.8. – 14.8. 2022  - Hody Blatnička 

- 10.9.2022 – Slavnosti vína a otevřených památek  Uherské Hradiště   

-17.9.2022  - dostaveníčko k svátku Ludmil na KD 

- 23.9. – 24.9. 2022 – volby do zastupitelstva obce 

- říjen – beseda s důchodci  

 

Starosta na závěr poděkoval zastupitelům za spolupráci a všem občanům, kteří pomáhají 

dobrovolně zvelebovat obec a zapojují se do různých akcí. Jednání dnešního zastupitelstva 

bylo ukončeno ve 23.06 hodin. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………..  …………………………………………..                                                                                          

Ing. Jana Vašíčková, ověřovatelka               Bc. Rostislav Němeček , ověřovatel                                         

                                                           

 

 

Vyvěšeno ( i elektronicky ): 6.6.2022                   ……………………………………                                                                                             

Sňato ( i elektronicky ):                                         Ing. Antonín Minařík, starosta obce              


